& justitia, omnibus diebus vitee mese.

Qusestio. Nonne putas te esse astrictum ut credas atque facias ilia,

quae ipsi tuo nomine promiserunt ?

Responsio. lta certe : atque id Dei auxilio sum'facturus ; & gratiam

ago ex animo coelesti Patri, qui me ad hanc gratiam per Dominum nos-

trum Jesum Christum vocavit, eumque toto pectore precor, ut porro lar-

giatur mihi gratiam, ut in ea perseverem usque ad finem vitee.

Qusestio. Recita articulos Fidei.

Resp. Credo in Deum Patrem omnipotentem. &c.

Qu. Quid praecipue didicisti ex his articulis fidei ?

Resp. Primum, didici credere in Deum Patrem, qui creavit ccelum &
terram.

Deinde in Deum Filium, qui me redemit, & totum genus humanum.

Tertio, in Spiritum sanctum, qui me sanctificat, & universum electum

populum Dei.

Qu. Cum responderis, Patrinos nomine tuo promisisse te servaturum

esse praecepta Dei, die quot sunt ?

Resp. Decern.

Qusestio. Quse sunt ?

Resp. Ea quse Dominus recensuit Exodi vicesimo, dicens : Ego sum

Dominus Deus vester, qui eduxi te de terra iEgypti, ex domo servitutis.

&c. ut supra, ante Communionem.

Quaestio. Quid potissimum ex his prseceptis discis ?

Resp. Duo : Primum, quid Deo : Alterum, quid proximo debeam.

Qusestio. Quid Deo debes ?

Re. Fidem, timorem, amorem ex toto corde, tota mente, anima,

& omnibus viribus : cultum, gratiarum actionem, ut omnem fiduciam

meam in eum collocem, eum invocem, glorificem, nomen & verbum

suum sanctum honore afficiam, ac serviam ei omnibus diebus vitee mese.

Quaestio. Quid vero debes proximo ?

Resp. Ut amem eum perinde ac me ipsum : & ut faciam omnibus

hominibus, prout velim mihi fieri ab illis : ut honore afficiam Patrem &
Matrem, eis succurram & subveniam, ut obediam Regi 1 & ipsius

Ministris, ut me subjiciam meo Magistratui, Doctoribus, Pastori spiri-

tuali, et Magistro, ut me modeste geram & reverenter erga majores

& meliores, ut nullum laedam verbo aut facto, ut sim fidelis & Justus in

omnibus negotiis, ut nulli invideam, nullum odiam, ut manus contineam

a furto, linguam a maledicentia & obtrectatione, ut me ipsum castum &
sobrium servem ; ne concupiscam aliorum bona, sed discam meo labore

mihi victum parare, & lit Deo obediam in quacunque vocatione, ad quam
me dignabitur vocare.

Quaestio. Cum scire debeas, te ista ex tuis viribus & sine speciali

Dei gratia preestare non posse, ac propterea continuo orandum esse pro

gratia, die mihi, bone puer, Orationem Dominicam.

[} Haddon ought to have substituted Regince for Aless's Regi.'}
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Resp. Pater noster qui es in coelis. &c.